
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №4/9-452

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
серпня 2024 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424724 1298504 Голойда Олександр Сергійович
148906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093280 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14432105 1298266 Кравчук Мирослава Степанівна 148907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181052 Менеджмент 166,600

2 14454427 1298266 Шведа Тарас Русланович 148904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082433 Менеджмент 155,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14302467 1297422 Мартинюк Максим Юрійович 123499 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083137 Маркетинг 155,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14342406 1347015 Маряш Микола Володимирови
ч

148838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021057 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,800

2 14333173 1347015 Ручинська Марія Борисівна
148903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162054 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259934 1295602 Барабаш Віталій Олегович
161737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040232 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

2 14279200 1295602 Глух Олег Миколайович
161719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016378 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,200

3 14374648 1295602 Григорів Віталій Віталійович
161939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118147 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

4 14395610 1295602 Грицишин Павло Андрійович
161728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028334 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,200

5



5 14262799 1295602 Долінський Іван Степанович
161956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040079 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,600

6 14318294 1295602 Єсипов Леонід Сергійович
161860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018471 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

7 14323182 1295602 Задворний Олександр Миколайович
161988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018531 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

8 14352410 1295602 Здріль Максим Сергійович
161915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052425 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

9 14458054 1295602 Кокайло Вікторія Василівна
161889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018605 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,300

10 14307163 1295602 Лань Олександр Павлович
161727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018691 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,600

11 14435324 1295602 Присяжнюк Назар Вікторович
161861 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040172 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,500

12 14354623 1295602 Сава Роман Іванович
167396 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208712 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

13 14408467 1295602 Солтис Максим Васильович
161863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052494 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

14 14444940 1295602 Філик Віктор Васильович
136670 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144996 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14438205 1334732 Бенцал Ірина Василівна 161872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159341 Комп'ютерні 
науки

149,600

2 14356013 1334732 Кокурін Кирило Андрійович 021694 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189404 Комп'ютерні 
науки

160,000

3 14376046 1334732 Лісовий Максим Володимирови
ч

161672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049790 Комп'ютерні 
науки

164,000

4 14407014 1334732 Попович Валерій Валерійович 161664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076006 Комп'ютерні 
науки

149,200

5 14487821 1334732 Семчишин Павло Миколайович 138510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101488 Комп'ютерні 
науки

182,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14453405 1329060 Боб Олександр Олександрович 068774 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110044 Комп'ютерні 
науки

177,600

2 14447706 1329060 Галущак Олександр Ігорович 47189681 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146649 Комп'ютерні 
науки

153,800

3 14429551 1329060 Гашинський Роман Ігорович 161982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049575 Комп'ютерні 
науки

178,800

4 14453603 1329060 Караванський Владислав Володимирови
ч

161978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040936 Комп'ютерні 
науки

155,200

5 14522692 1329060 Кіндзерський Назар Ігорович 161913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040756 Комп'ютерні 
науки

148,000

6 14312030 1329060 Котлінський Олександр Олексійович 161751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020181 Комп'ютерні 
науки

159,800

8



7 14455046 1329060 Кузьмич Сергій Юрійович 122914 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112976 Комп'ютерні 
науки

151,000

8 14473858 1329060 Лесик Роман Володимирови
ч

47190174 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264705 Комп'ютерні 
науки

173,000

9 14261880 1329060 Лісовий Назар Володимирови
ч

161947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131750 Комп'ютерні 
науки

151,600

10 14494659 1329060 Лотоцький Дмитро Віталійович 025866 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168698 Комп'ютерні 
науки

149,100

11 14455931 1329060 Мага Святослав Юрійович 171568 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062372 Комп'ютерні 
науки

162,000

12 14390555 1329060 Осадця Руслан Богданович 161733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041061 Комп'ютерні 
науки

161,800

13 14449937 1329060 Савків Олег Ігорович 161746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201036 Комп'ютерні 
науки

147,900

14 14313013 1329060 Ставицька Анастасія Романівна 133069 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010780 Комп'ютерні 
науки

168,600

15 14376449 1329060 Старицький Олександр Романович 068781 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104587 Комп'ютерні 
науки

156,000

16 14457942 1329060 Тизунь Андрій Сергійович 068339 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046271 Комп'ютерні 
науки

168,800

17 14483389 1329060 Тиховліс Роман Ігорович 161720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255511 Комп'ютерні 
науки

160,800

18 14440283 1329060 Ясінський Олександр Олегович 161870 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040780 Комп'ютерні 
науки

157,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14332254 1299998 Андруньків Сергій Романович 161967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052734 Комп’ютерна 
інженерія

173,000

2 14398672 1299998 Атаманчук Юрій Андрійович 161662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052906 Комп’ютерна 
інженерія

156,600

3 14272097 1299998 Демчан Назар Іванович 161942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035552 Комп’ютерна 
інженерія

149,500

4 14402778 1299998 Дерягін Віктор Леонідович 34727034 TE 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187329 Комп’ютерна 
інженерія

185,300

5 14325169 1299998 Кравчик Вадим Олександрович 167077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099914 Комп’ютерна 
інженерія

152,800

6 14349032 1299998 Міндзіброцьки
й Роман Сергійович 161748 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0053083 Комп’ютерна 

інженерія
154,800

10



7 14384675 1299998 Музичук Андрій Андрійович 161968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077152 Комп’ютерна 
інженерія

157,000

8 14486199 1299998 Олійник Максим Романович 161753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126905 Комп’ютерна 
інженерія

154,600

9 14397923 1299998 Рожик Анастасія Миколаївна 161961 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047418 Комп’ютерна 
інженерія

147,800

10 14376889 1299998 Руснак Віктор Михайлович 174834 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235737 Комп’ютерна 
інженерія

148,400

11 14402324 1299998 Семців Тарас Андрійович 161747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047857 Комп’ютерна 
інженерія

155,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14501487 1298505 Кліщ Максим Володимирови
ч

161654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022738 Системний 
аналіз

177,800

2 14379979 1298505 Лісовий Володимир Григорович 226259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063873 Системний 
аналіз

149,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335648 1333249 Вихованець Дмитро Володимирови
ч

161744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018405 Кібербезпека 171,100

2 14364078 1333249 Завадський Костянтин Сергійович 161854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125029 Кібербезпека 147,900

3 14393671 1333249 Калінічук Артем Олександрович 166797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200789 Кібербезпека 152,800

4 14510957 1333249 Кобельник Анастасія Олександрівна 161876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041624 Кібербезпека 152,000

5 14512810 1333249 Лаповець Ярослав Андрійович 161692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052408 Кібербезпека 152,800

6 14520807 1333249 Марко Роман Богданович 136453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217715 Кібербезпека 157,400

13



7 14532648 1333249 Марчук Дмитро Володимирови
ч

161957 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027888 Кібербезпека 148,900

8 14307566 1333249 Маслянка Тарас Володимирови
ч

161699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040289 Кібербезпека 181,900

9 14269747 1333249 Пилипчук Володимир Миколайович 161953 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084741 Кібербезпека 161,700

10 14276485 1333249 Приймаченко Максим Євгенійович 161948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040162 Кібербезпека 148,600

11 14304783 1333249 Семчишин Олександр Володимирови
ч

161900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084848 Кібербезпека 167,400

12 14252110 1333249 Слободян Поліна Петрівна 161735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059900 Кібербезпека 156,400

13 14339231 1333249 Стебельський Максим Віталійович 161985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040524 Кібербезпека 148,000

14 14275781 1333249 Сюшко Антон Степанович 161937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039943 Кібербезпека 151,000

15 14290737 1333249 Шарик Олександр Володимирови
ч

161730 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040075 Кібербезпека 167,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490209 1331411 Чорний Ярослав Миколайович
161722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131659 Інформаційні 
системи та 
технології

155,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343243 1297541 Блащишин Андрій Олегович 103755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193210 Прикладна 
механіка

167,600

2 14339999 1297541 Бурак Андрій Васильович 103757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023059 Прикладна 
механіка

151,000

3 14377002 1297541 Ващук Станіслав Юрійович 103628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048121 Прикладна 
механіка

157,000

4 14282167 1297541 Медвідь Василь Андрійович 239218 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194218 Прикладна 
механіка

153,600

5 14350046 1297541 Мензак Ярослав Васильович 103739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019577 Прикладна 
механіка

153,400

6 14482490 1297541 Петровський Андрій Ігорович 136631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

150,400

16



7 14335604 1297541 Тхорик Данило Романович 101475 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149034 Прикладна 
механіка

149,800

8 14436030 1297541 Фецич Богдан Михайлович 103769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039802 Прикладна 
механіка

158,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14429624 1302675 Войціх Віталій Миронович
104501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091620 Галузеве 
машинобудуван
ня

155,800

2 14340268 1302675 Жуковський Арсен Віталійович
103761 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023967 Галузеве 
машинобудуван
ня

159,800

3 14404780 1302675 Канюка Володимир Іванович
45947163 XM 10.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136448 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,400

4 14377184 1302675 Карпюк Тарас Олександрович
103777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008138 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,400

18



5 14305398 1302675 Кірічек Владислав Андрійович
090334 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215548 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,400

6 14346625 1302675 Колцун Вадим Володимирови
ч

103783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008210 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,000

7 14326492 1302675 Мельник Сергій Олексійович
079867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133218 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,200

8 14286903 1302675 Мецан Максим Володимирови
ч

103753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023172 Галузеве 
машинобудуван
ня

162,200

9 14329197 1302675 Оліховський Володимир Ігорович
103756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037972 Галузеве 
машинобудуван
ня

165,400

10 14346798 1302675 Савулій Тарас Миколайович
037706 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138670 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,000

11 14332206 1302675 Штик Богдан Ігорович
103768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037482 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,200

12 14392613 1302675 Щербань Юрій Ігорович
103759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111607 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14337213 1332865 Баник Олег Богданович

104530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020675 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,200

2 14352839 1332865 Білик Дмитро Миронович

104520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020934 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,400

20



3 14285931 1332865 Боденчук Сергій Андрійович

104519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020906 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

169,800

4 14417228 1332865 Бондарчук Назарій Анатолійович

104527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020638 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

168,800

5 14429912 1332865 Войціх Андрій Миронович

104500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091627 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

153,800

6 14443450 1332865 Воробець Володимир Юрійович

39732792 TE 20.05.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077581 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,000

7 14258206 1332865 Головко Андрій Володимирови
ч

104505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037133 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

169,200

8 14491564 1332865 Грухін Михайло Вікторович

161686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251552 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,800

21



9 14406351 1332865 Данцев Олексій Олексійович

104525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020937 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,200

10 14409103 1332865 Кизима Максим Вікторович

104521 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020691 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

153,400

11 14431240 1332865 Колодій Андрій Васильович

215982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184061 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

153,400

12 14461959 1332865 Макарчук Григорій Олександрович

235950 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143680 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,800

13 14308137 1332865 Мартиновськи
й Іван Володимирови

ч

104487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020615 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,000

14 14316869 1332865 Матвієшин Максим Любомирович

104509 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020884 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

159,000

22



15 14442361 1332865 Самець Іван Михайлович

074326 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065641 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,600

16 14435238 1332865 Слободян Андрій Васильович

104557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134933 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

154,400

17 14386078 1332865 Слободян Костянтин Володимирови
ч

104564 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134897 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,800

18 14365614 1332865 Ткачук Андрій Юрійович

104537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090248 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14337575 1332167 Будевич Євгеній Васильович 32206567 TE 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159327 Біомедична 
інженерія

161,800

2 14401420 1332167 Калинюк Богдан Володимирови
ч

104514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122379 Біомедична 
інженерія

151,000

3 14493249 1332167 Мартинюк Олександр Сергійович 198568 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044027 Біомедична 
інженерія

147,600

4 14376645 1332167 Скоревич Владислав Михайлович 104534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024748 Біомедична 
інженерія

152,600

5 14316453 1332167 Талалай Ігор Олександрович 216046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063275 Біомедична 
інженерія

146,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14243283 1297365 Березовський Володимир Іванович 104455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018158 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

166,600

2 14259063 1297365 Воробець Ігор Ігорович 104434 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051823 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

153,600

3 14417167 1297365 Вороний Іван Миколайович 166344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083421 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

155,600

4 14258845 1297365 Герасимчук Юрій Юрійович 104538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014095 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

169,600

5 14445580 1297365 Гончарук Віталій Вадимович 148738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042376 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

155,200

6 14364907 1297365 Казьмірук Олег Петрович 035160 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253185 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

182,200

25



7 14383043 1297365 Керніцький Олексій Русланович 104454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047435 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

151,800

8 14469740 1297365 Кондра Руслан Ігорович 161680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040092 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

171,600

9 14354344 1297365 Опашний Олександр Михайлович 104492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032526 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

154,200

10 14387102 1297365 Романчук Дмитро Віталійович 170572 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063313 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

161,800

11 14333025 1297365 Сікула Володимир Володимирови
ч

104465 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018010 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

152,800

12 14367255 1297365 Степований Денис Володимирови
ч

104471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093800 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

153,400

13 14291216 1297365 Федунь Андрій Михайлович 47331877 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055551 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

154,000

14 14329446 1297365 Хиль Андрій Васильович 135651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025978 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

162,600

15 14296081 1297365 Шастків Максим Андрійович 104436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018081 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

166,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14274282 1340349 Андрушків Віктор Володимирови
ч

104529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090256 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

180,200

2 14317859 1340349 Волянський Максим Володимирови
ч

216002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109358 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

168,600

27



3 14416196 1340349 Гриневич Ярослав Романович

104506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091632 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,400

4 14392630 1340349 Кіт Софія Богданівна

104502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091642 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,600

5 14370786 1340349 Котельніков Богдан Леонідович

140053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109618 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,200

6 14273658 1340349 Максимів Дмитро Романович

104450 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078021 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,600

7 14267365 1340349 Максимович Максим Юрійович

174224 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075870 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,800

8 14380062 1340349 Назаревич Богдан Васильович

104483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091656 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,400

9 14446924 1340349 Павелко Роман Романович

138450 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077477 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,200

10 14360278 1340349 Павліковський Богдан Олександрович

104503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091661 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,000

28



11 14268970 1340349 Сас Денис Володимирови
ч

104488 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091674 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,800

12 14284825 1340349 Смолій Іван-Мар`ян Степанович

104504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227278 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,600

13 14295883 1340349 Сорба Євген Ігорович

104533 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091680 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

167,200

14 14351434 1340349 Третяк Сергій Вікторович

36807533 TE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105591 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,200

15 14272506 1340349 Худецький Назар Андрійович

104490 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091691 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

178,600

16 14417983 1340349 Шкіра Ярослав Романович

104499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091694 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,000

17 14367003 1340349 Яцюк Владислав Сергійович

135733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091697 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14395915 1299999 Павлик Андрій Васильович
104553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096792 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

157,800

2 14362098 1299999 Удич Юрій Аркадійович
39630767 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095235 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

154,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312734 1334959 Кривко Денис Юрійович
136371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179976 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

156,200

2 14510960 1334959 Михнюк Данило Андрійович
103776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040008 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

159,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14399159 1297748 Божик Лілія Іванівна 103688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029784 Харчові 
технології

158,000

2 14269502 1297748 Буковинський Олексій Іванович 182651 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076686 Харчові 
технології

158,600

3 14315713 1297748 Воробчук Іван Миколайович 103678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029795 Харчові 
технології

150,400

4 14402161 1297748 Демченко Максим Максимович 103650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029802 Харчові 
технології

159,400

5 14247596 1297748 Дерень Дмитро Олександрович 43169941 TE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196930 Харчові 
технології

173,600

6 14326843 1297748 Пік Володимир Андрійович 103700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066191 Харчові 
технології

154,800

32



7 14392171 1297748 Стасюк Максим Васильович 103636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029808 Харчові 
технології

164,400

8 14303582 1297748 Сцібайло Роман Олегович 103697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029812 Харчові 
технології

159,600

9 14319401 1297748 Швидкий Олександр Сергійович 117238 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009780 Харчові 
технології

161,200

10 14338997 1297748 Якшина Неля Андріївна 103689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029816 Харчові 
технології

158,800

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14270263 1347447 Ванкевич Яна Сергіївна
103679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039915 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,200

2 14246476 1347447 Венгров Василь Олександрович
103639 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040422 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,600

3 14253341 1347447 Гавришко Соломія Ігорівна
103638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040283 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,000

4 14280385 1347447 Глицький Максим Ігорович
103684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039726 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,400

34



5 14369008 1347447 Дарморіс Степан Ігорович
103680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130077 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,600

6 14259114 1347447 Зазуляк Дмитро Богданович
103683 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081740 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,800

7 14260110 1347447 Липка Тарас Богданович
103635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131148 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

8 14297123 1347447 Любовіцький Данило Олексійович
103632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040698 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

176,600

9 14396843 1347447 Марковський Володимир Васильович
103655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040884 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,400

10 14476895 1347447 Микитович Андрій Андрійович
36898764 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202636 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,400

11 14436028 1347447 Овод Михайло Павлович
030665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148418 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,800

12 14321025 1347447 Олійник Денис Ярославович
039679 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089197 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,200

13 14263138 1347447 Палац Петро Зіновійович
103654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040814 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

14 14330813 1347447 Харлампієв Тимофій Валерійович
103744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040002 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,600

15 14364235 1347447 Чертов Володимир Васильович
145581 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104621 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,600

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14428806 1411636 Гурник Ярослав Вікторович 103597 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138889 Агроінженерія 163,400

2 14338596 1411636 Дзьобан Владислав Іванович 103675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096111 Агроінженерія 161,400

3 14342041 1411636 Мельничук Сергій Володимирови
ч

136506 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109180 Агроінженерія 157,200

4 14420675 1411636 Михайлюк Софія Тарасівна 103631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066196 Агроінженерія 162,200

5 14451461 1411636 Москаль Віталій Людвігович 103596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041396 Агроінженерія 156,800

6 14243992 1411636 Співак Дмитро Дмитрович 103749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043401 Агроінженерія 156,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347664 1347446 Герман Тарас Володимирови
ч

42979462 TE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053887 Автомобільний 
транспорт

166,000

2 14271697 1347446 Гудз Ярослав Михайлович 103690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030828 Автомобільний 
транспорт

169,850

3 14388790 1347446 Гусак Роман Юрійович 158220 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036100 Автомобільний 
транспорт

174,000

4 14485099 1347446 Качор Петро Миколайович 103666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078102 Автомобільний 
транспорт

179,950

5 14351490 1347446 Костюк Максим Віталійович 103682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011648 Автомобільний 
транспорт

165,925

6 14387618 1347446 Кочак Віталій Миронович 136386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213829 Автомобільний 
транспорт

164,600

37



7 14418955 1347446 Куций Микола Ігорович 103657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030824 Автомобільний 
транспорт

161,075

8 14278799 1347446 Світа Руслан Юрійович 103691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030820 Автомобільний 
транспорт

177,400

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 4/9-452

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14305687 1360051 Гаврилишин Мирослав Володимирови
ч

162757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053430 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

168,925

2 14294942 1360051 Грещук Богдан Григорович
103648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030789 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

166,000

3 14366682 1360051 Забитівський Віталій Андрійович
162786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052834 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

175,550

39



4 14376654 1360051 Заблоцький Максим Юрійович
162756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078154 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

162,250

5 14456691 1360051 Клек Вадим Ігорович
162752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052975 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

163,450

6 14417091 1360051 Нетребський Тігран Олександрович
161892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075112 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

168,600

7 14292879 1360051 Рудий Сергій Богданович
162785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020623 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

169,625

8 14376492 1360051 Сигловий Максим Вікторович
162802 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011053 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

164,350

9 14307630 1360051 Сташків Анастасія Петрівна
162788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020666 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

169,950

10 14379351 1360051 Яким Тетяна Петрівна
162784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020669 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

164,225

40


